
 
 

Maršala Tita br.62 

88400 Konjic 

 

Telefon: +387 (0)36 712 200 

Fax:       +387 (0)36 729 813 

 

E-mail: ivan karlović@konjic.ba 

Web: http://www.konjic.ba 

 

PB: 07140955 

ID: 4227204140005 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Hercegovačko – neretvanski kanton 
Općina Konjic 

Općinsko vijeće  

 
Broj: 03-05-12-1388/14. 
Konjic, 09.06.2014. godine 
 
 
 Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine (“Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj 49/06 i 51/09) i člana 16. 
Statuta Općine Konjic (“Službeni glasnik Općine Konjic”, broj 4/11 i 6/11), Općinsko vijeće na 
sjednici održanoj dana 09.06.2014. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o prihvatanju Sporazuma između Općinskog vijeća, 

Općinskog načelnika i nevladinih/neprofitnih organizacija općine Konjic 
 

Član 1.  
 

 Prihvata se Sporazum između Općinskog vijeća, Općinskog načelnika i nevladinih/neprofitnih 
organizacija općine Konjic.  
 

Član 2.  
 

 Sastavni dio ove Odluke je Sporazum između Općinskog vijeća, Općinskog načelnika i 
nevladinih/neprofitnih organizacija općine Konjic.  
 

Član 3.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u “Službenom glasniku 
Općine Konjic” i ima se objaviti na Oglasnoj tabli Općine Konjic.  
  
  

 
 
 

               PREDSJEDNIK 
         OPĆINSKOG VIJEĆA 
                            Ivan Karlović, dipl.ing.or. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

mailto:@konjic.ba
http://www.konjic.ba
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

